o

Résultats Montées Mazda w
Montées Mazda results
mazDpa
Points Point Points

Pos Peloton BIB Prenom Famille ROCKWAYVALLEY Rockway CHQUENOUILLE Quenouille Total

1 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 662 Sebastien Houde 9:19:22.240 AM 500 11:13:01.320 AM 497 997
2 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 612 Benoit Rousseau 9:19:24.720 AM 496 11:12:46.450 AM 499 995
3 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 514 Paul Hillier 9:19:23.720 AM 499 11:13:14.470 AM 494 993
4 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 529 Jonathan Prince 9:19:23.820 AM 498 11:13:20.700 AM 493 991
5 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 685 Maxime Belzile 9:19:26.800 AM 492 11:12:56.380 AM 498 990
5 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 689 Olivier Beauvais 9:19:26.000 AM 494 11:13:01.390 AM 496 990
7 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 586 Sylvain Beauregard 9:19:27.290 AM 489 11:12:42.570 AM 500 989
7 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 526 Michel Pleau 9:19:24.500 AM 497 11:13:29.450 AM 492 989
9 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 550 eric audet 9:19:25.430 AM 495 11:13:29.830 AM 491 986
10 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 541 denis lavoie 9:19:48.552 AM 484 11:13:12.550 AM 495 979
11 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 565 Timothy Heffner 9:19:27.410 AM 488 11:13:36.200 AM 490 978
12 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 524 Louis Beaudoin 9:19:27.030 AM 490 11:13:42.790 AM 487 977
13 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 660 Alain Villiard 9:19:47.520 AM 486 11:13:47.350 AM 484 970
13 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 320 eric guindon 9:19:26.630 AM 493 11:13:58.500 AM 477 970
15 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 633  Eric Tremblay 9:19:52.860 AM 477 11:13:36.770 AM 488 965
15 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 583 Gaetan Lapointe 9:19:51.970 AM 480 11:13:42.910 AM 485 965
15 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 698 James April 9:19:51.680 AM 482 11:13:47.540 AM 483 965
18 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 568 Timothy Young 9:19:53.390 AM 470 11:13:36.570 AM 489 959
19 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 551 Alain Caron 9:19:52.360 AM 479 11:13:57.000 AM 478 957
20 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 522 Marc Tamburrino 9:19:52.940 AM 475 11:13:53.800 AM 480 955
20 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 632 Paul Comeau 9:19:47.430 AM 487 11:14:18.870 AM 468 955
22 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 503 MARTIN LEGUERRIER 9:19:52.930 AM 476 11:14:03.400 AM 475 951
23 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 596 marc lamothe 9:19:47.870 AM 485 11:14:25.780 AM 465 950
24 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 684 Anthony Albert 9:19:53.040 AM 474 11:14:16.540 AM 471 945
25 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 436  Michel St-Onge 9:20:08.300 AM 462 11:13:53.050 AM 482 944
25 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 545 Leonardo De Araujo 9:19:54.700 AM 463 11:13:53.260 AM 481 944
27 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 690 Anthony Mainville 9:19:51.890 AM 481 11:14:29.790 AM 457 938
28 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 693 Samuel Hillman 9:19:54.380 AM 464 11:14:16.770 AM 470 934
28 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 600 Michel Martin 9:19:26.980 AM 491 11:14:42.530 AM 443 934
30 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 608 Michele Bastien 9:19:53.340 AM 471 11:14:29.750 AM 458 929
31 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 795 Maxime Berin 9:19:53.820 AM 467 11:14:27.750 AM 461 928
31 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 609 Veronik Bastien 9:19:53.540 AM 469 11:14:29.730 AM 459 928
31 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 435 Dominique Desjardins 9:19:53.340 AM 472 11:14:29.960 AM 456 928
34 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 515 Pavel Pertchenko 9:20:18.860 AM 454 11:14:17.110 AM 469 923
34 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 667 Remi Parenteau 9:19:53.150 AM 473 11:14:32.440 AM 450 923
36 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 681 Martin Saulnier 9:20:09.290 AM 459 11:14:26.830 AM 463 922
37 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 675 Martin Roussel 9:20:18.570 AM 455 11:14:23.790 AM 466 921
38 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 615 Hugues Derome 9:20:21.150 AM 446 11:14:03.480 AM 474 920
39 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 680 Frederic Souligny 9:20:24.450 AM 441 11:13:58.770 AM 476 917
40 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 659  Patrick Verhaar 9:20:22.250 AM 443 11:14:15.960 AM 472 915
41 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 656 Benoit Gosselin 9:20:31.250 AM 427 11:13:42.840 AM 486 913
41 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 614 Glen Choma 9:20:29.860 AM 434 11:13:55.840 AM 479 913
41 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 544  alan hunt 9:20:20.220 AM 451 11:14:26.860 AM 462 913
44 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 634 Louis-Philippe  Cloutier 9:20:10.690 AM 457 11:14:30.300 AM 454 911
45 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 701  Eric Bouard 9:20:26.490 AM 437 11:14:15.130 AM 473 910
46 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 635 Stephane Gosselin 9:20:08.790 AM 461 11:14:32.820 AM 448 909
47 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 653 luc martin 9:20:10.900 AM 456 11:14:32.510 AM 449 905
48 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 505 Patrick St-Denis 9:20:19.250 AM 453 11:14:32.300 AM 451 904
49 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 511 Robert Dumas 9:20:26.010 AM 439 11:14:28.070 AM 460 899
50 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 557 Carl Lalande 9:20:09.090 AM 460 11:14:43.320 AM 439 899
51 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 599 Vincent Fortin 9:19:53.650 AM 468 11:14:52.910 AM 429 897
52 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 512 Luc Quenneville 9:20:25.010 AM 440 11:14:30.780 AM 453 893
53 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 491 Gabriel Lepine 9:19:51.610 AM 483 11:15:21.500 AM 410 893
54 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 686 Alexandre Langevin 9:20:20.430 AM 450 11:14:42.600 AM 442 892
55 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 702 Georges Roy 9:20:19.470 AM 452 11:14:44.020 AM 435 887
56 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 546 Stephane Carriere 9:20:26.040 AM 438 11:14:33.650 AM 447 885
57 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 591 Pierre Bouchard 9:19:54.250 AM 465 11:15:04.520 AM 420 885
58 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 549 Louis-Philippe  Boucher 9:19:52.720 AM 478 11:15:26.610 AM 404 882
59 P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h) 629 Mario Ferland 9:20:32.100 AM 425 11:14:31.190 AM 452 877
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P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
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493
482
509
555
621
427
642
523
518
593
501
588
534
664
625
533
610
554
676
624
665
666
692
668
661
578
520
540
604
594
631
627
547
556
430
697
502
576
499
674
683
536
585
561
700
516
564
535
678
507
671
508
530
539
595
548
566
640
669
497
538
542
579
602
454

Etienne
Melissa
Matthieu
Jeffrey
Stuart
Sylvain
Pascal
Pierre
Francois
Alex

Enzo
Mario

jf

Jeff
Mario
marc-andre
Sergio
Herve
Marc
sebastien
Stephane
Gianfranco
Martin
Solange
Etienne
William
Gaetan
Pascale
Patrick
Robert
francois
Dominic
Byron
Eric
Stephen
sylvain
philippe
Marc
Lance
Patrick
Andre
Michel
eric
Claude
Marijulie
Pierre
Nicolas
Patrick
Jean Marc
David
Sylvain
Dominic
Marc-Antoine
Luc
Andre
Pierre-Yves
Gabriel
Benoit
Michel
ERIC
Michael
Sebastien
Pierre
michel
Gilles

Beaudry
Bujold
Labrecque
Burt
Theron
Loiselle
Begin
Dube
Campeau
Boissonneault
Reda
Dube
Larocque
Verreault
Antinori
ravary
Marrone
Carreau
Lafontaine
baril
Breault
Giust
Frenette
Peladeau
Carreau
Savard
Desrosiers
Thibault
Mondor
Daigneault
bonneau
Toutant
Johnson
Burgess
Gauthier
trudeau
doiron
Rondeau
Greger
Fortin
Desjardins
Masse
Lachance-Tremblay
Theberge
Lavigne
Couture
Rochette
ravary
Gerfaux
Perreault
Daoust
Berube
Ducas
Paquet
Brodeur
Gauthier
Morier
Gariepy
Limoges
BOUTIE
Britten
Barrette
Beauregard
crepeau
Robert

9:20:20.740 AM
9:20:20.580 AM
9:20:36.020 AM
9:20:09.410 AM
9:20:30.720 AM
9:20:22.810 AM
9:20:33.720 AM
9:20:29.950 AM
9:20:33.470 AM
9:20:34.110 AM
9:20:30.720 AM
9:20:32.240 AM
9:20:21.920 AM
9:20:26.530 AM
9:20:32.910 AM
9:20:20.950 AM
9:19:54.090 AM
9:20:30.270 AM
9:21:16.930 AM
9:20:33.090 AM
9:21:04.410 AM
9:20:29.560 AM
9:20:44.660 AM
9:20:36.940 AM
9:20:30.380 AM
9:20:43.850 AM
9:20:43.670 AM
9:21:13.110 AM
9:20:41.500 AM
9:21:14.290 AM
9:20:40.650 AM
9:21:15.420 AM
9:20:31.250 AM
9:21:35.520 AM
9:21:35.270 AM
9:21:15.110 AM
9:20:36.150 AM
9:20:38.110 AM
9:21:14.250 AM
9:20:32.480 AM
9:21:13.410 AM
9:20:31.530 AM
9:21:13.620 AM
9:21:16.930 AM
9:21:12.870 AM
9:21:03.140 AM
9:20:44.890 AM
9:21:13.390 AM
9:21:16.600 AM
9:21:09.630 AM
9:21:15.810 AM
9:21:03.090 AM
9:21:14.760 AM
9:21:16.150 AM
9:21:14.680 AM
9:21:54.100 AM
9:21:15.110 AM
9:21:13.000 AM
9:20:21.520 AM
9:21:47.480 AM
9:21:13.260 AM
9:21:15.480 AM
9:21:42.080 AM
9:21:16.510 AM
9:21:13.880 AM

448
449
417
458
429
442
419
433
420
418
430
424
444
436
422
447
466
432
376
421
405
435
409
415
431
410
411
401
412
392
413
384
428
371
372
387
416
414
393
423
398
426
397
375
403
406
408
399
377
404
380
407
388
379
389
366
386
402
445
367
400
383
368
378
395

11:14:57.780 AM
11:14:58.050 AM
11:14:30.270 AM
11:15:18.320 AM
11:14:43.240 AM
11:14:56.590 AM
11:14:33.830 AM
11:14:51.440 AM
11:14:40.940 AM
11:14:34.680 AM
11:14:45.600 AM
11:14:43.870 AM
11:15:13.320 AM
11:15:04.360 AM
11:14:44.850 AM
11:15:26.430 AM
11:16:50.320 AM
11:15:18.460 AM
11:14:22.530 AM
11:15:18.020 AM
11:14:51.600 AM
11:16:10.240 AM
11:14:59.640 AM
11:15:09.710 AM
11:15:39.290 AM
11:15:01.530 AM
11:15:07.340 AM
11:14:55.670 AM
11:15:19.020 AM
11:14:51.500 AM
11:15:21.850 AM
11:14:43.580 AM
11:16:17.460 AM
11:14:42.800 AM
11:14:43.450 AM
11:14:59.970 AM
11:16:17.230 AM
11:16:15.660 AM
11:15:24.170 AM
11:17:23.340 AM
11:16:10.610 AM
11:17:34.320 AM
11:16:14.950 AM
11:15:11.750 AM
11:16:27.920 AM
11:16:47.210 AM
11:16:48.730 AM
11:16:27.890 AM
11:15:19.730 AM
11:16:47.460 AM
11:15:25.870 AM
11:16:59.820 AM
11:16:15.100 AM
11:16:13.980 AM
11:16:31.260 AM
11:15:23.140 AM
11:16:42.340 AM
11:17:34.080 AM
No Time

11:15:43.220 AM
11:18:42.270 AM
11:17:32.250 AM
11:16:43.130 AM
11:17:19.840 AM
11:18:42.530 AM
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406
379
39
398
388
408
387
370
327
401
360
372
386
376
359

874
874
872
872
869
869
865
865
864
863
863
860
860
857
856
852
847
845
843
836
835
835
833
833
833
832
830
829
824
823
822
821
821
812
810
810
810
809
800
798
797
795
794
792
792
790
790
789
788
787
786
786
784
777
777
774
773
772
772
768
760
755
754
754
754



125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)
P4 Gran Fondo 125 km (33 km/h)

679
696
699
677
606
562
673
543
623
563
649
611
572
617
687
560
592
513
658
657
498
644
575
531
619
616
506
682
613
691
628
577
630
648
872
558
470
626
647
887
695
573
694
587
532
618
570
607
528
597
569
552
605
567
574
527
651
590
706
703
704
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Shawn
Benoit
Kathy
Michel
simon
jean
michel
michel
Sylvain
shane
Pierre
Steve
Patrice
Michael
FREDERIC
Rino
Vincent
Paul
Alexandre
Normand
Jim

Jose
Julie
Stephan
Nicolas
stuart
jean-francois
Robert
Hubert
Richard
Steve
CARL
Serge
Alain
Kevin
andre
JACQUES
Francis
Pierre-Olivier
Telly
daniel
Eric

Luc
Cristian
Marc
Francois
carle
Fiorenzo
Philippe
Eric
mathieu
Nicolas
lauriane
dominic
Patrick
Danielle
Martin
kevin
Sophie
Michel
Louis
jean

Moore
Martin
Bond
Berube
desjardins
gervais
therrien
marinelli
Hamann
firlotte
Dufour
Tremblay
Thauvette
Burke
LEDUC
Cote
Poupart-Brunelle
Cutler
Prunier
Beaudoin
Cadieux
Ferreira
Labrecque
Frisko
Seigneur
Smith
deschenes
Trahan
Richard
Davies
Beauchesne
SAVARD
Bouchard
Longpre
Strike
bergevin
BERGERON
Lamontagne
Adem-Begin
Botzas
Huard
Lebel
Cousineau
Escobar
Arsenault
Belisle
gariepy
SOLDERA
Lemay-Gelinas
Legare
legare
Tousignant
dalpe
vigneault
Dumais
Pouliot
Girard
gaucher
Bernard
Caron
Groleau
beliveau

9:21:17.190 AM
9:21:17.560 AM
9:21:13.840 AM
9:21:15.760 AM
9:22:22.970 AM
9:22:04.440 AM
9:21:59.210 AM
9:21:14.340 AM
9:21:58.380 AM
9:21:35.970 AM
9:22:04.680 AM
9:22:03.420 AM
9:22:03.780 AM
9:23:17.460 AM
9:22:03.010 AM
9:21:14.060 AM
9:21:58.700 AM
9:22:22.720 AM
9:33:14.580 AM
9:21:14.340 AM
9:21:15.220 AM
9:22:58.260 AM
9:23:18.950 AM
9:23:18.560 AM
9:21:15.530 AM
9:22:04.880 AM
9:23:04.860 AM
9:22:31.700 AM
9:23:20.070 AM
9:23:19.950 AM
9:22:19.410 AM
9:21:35.560 AM
9:23:19.260 AM
9:23:18.740 AM
9:25:30.520 AM
9:23:15.020 AM
9:24:45.790 AM
9:28:59.520 AM
9:22:05.050 AM
9:26:26.380 AM
9:29:33.320 AM
9:24:32.000 AM
9:22:23.230 AM
9:29:33.070 AM
9:22:38.580 AM
9:31:33.300 AM
9:30:31.980 AM
9:28:58.160 AM
9:23:17.530 AM
9:31:52.650 AM
9:32:16.930 AM
9:34:22.910 AM
9:36:13.280 AM
9:36:12.960 AM
9:29:33.610 AM
9:31:33.590 AM
9:34:06.450 AM
9:36:01.390 AM
No Time

No Time

No Time

No Time

374
373
396
381
353
359
363
391
365
369
358
361
360
346
362
394
364
354
324
390
385
349
342
344
382
357
348
351
339
340
355
370
341
343
336
347
337
333
356
335
331
338
352
332
350
328
329
334
345
326
325
322
319
320
330
327
323
321

11:17:01.070 AM
11:17:03.150 AM
11:20:31.090 AM
11:17:51.930 AM
11:16:27.340 AM
11:16:45.840 AM
11:16:59.070 AM
11:21:33.410 AM
11:17:28.970 AM
11:18:01.990 AM
11:17:33.420 AM
11:18:19.020 AM
11:18:41.770 AM
11:17:28.020 AM
11:19:08.010 AM
No Time

11:20:28.110 AM
11:18:34.520 AM
11:16:27.440 AM
No Time

11:52:21.610 AM
11:18:34.160 AM
11:17:34.430 AM
11:18:34.870 AM
No Time

11:22:49.310 AM
11:20:23.120 AM
11:20:37.390 AM
11:19:18.970 AM
11:19:19.060 AM
11:34:35.950 AM
No Time

11:25:00.590 AM
11:26:55.550 AM
11:22:00.800 AM
11:34:38.700 AM
11:27:10.060 AM
11:25:44.290 AM
No Time

11:27:13.820 AM
11:27:09.760 AM
11:34:58.920 AM
No Time

11:27:40.670 AM
No Time

11:30:42.610 AM
11:42:10.770 AM
11:47:39.610 AM
No Time

11:44:53.000 AM
11:46:12.690 AM
11:46:25.710 AM
11:45:10.750 AM
11:56:04.510 AM
No Time

No Time

No Time

No Time

11:14:26.210 AM
11:15:38.980 AM
11:20:40.970 AM
11:22:29.640 AM

378
377
353
367
392
385
380
350
373
366
371
365
361
374
358
326
354
363
391
325
329
364
368
362
324
347
355
352
357
356
338
323
346
344
349
337
342
345
322
341
343
336
321
340
320
339
335
330
319
334
332
331
333
328
318
317
316
315
464
403
351
348

752
750
749
748
745
744
743
741
738
735
729
726
721
720
720
720
718
717
715
715
714
713
710
706
706
704
703
703
696
696
693
693
687
687
685
684
679
678
678
676
674
674
673
672
670
667
664
664
664
660
657
653
652
648
648
644
639
636
464
403
351
348



